关于举办钱江学院 2015年第5期创业集市的通知

各分院：
为进一步响应教育部、财政部等六部委联合开展“创业引领计划”助推大学生创业的号召，为我院学生搭建创新创业的平台，我院定期开办创业集市，现将2015年第5期创业集市有关事项通知如下：

一、活动时间：

2015年10月21日9点至17点

二、面向对象：

有创业意愿的钱江学院在校生、创业团队、学生组织及社团
三、活动地点：

下沙校区二期食堂前广场
四、注意事项：

1、集市主要为有意创业的在校生试验练摊之用，切勿视为校外单位进入我院赢利的途径，一经发现立即取消申请资格。

2、每小组每次只可申请一个摊位，可与团队合伙人共同经营，各分院须做好摊位申报的审核、筛选工作，主办方对每期进场摊位作最终审核及筛定，并及时公布。

3、报名审核通过后，主办单位为每一摊位提供进场证一套，各摊位必须持证经营，每摊限2名合伙人；学生桌椅自备，可向学生事务中心借用。各摊位按照统一安排提前布置，并配合做好收发、保管维护工作，如有损坏，照价赔偿。

五、报名流程和方式：

1、报名截止时间：

2015年10月17日12点，逾期不候。
2、报名方式：

（1）凡符合条件并有意向参与集市的学生，需交身份证及学生证复印件、填写《杭州师范大学钱江学院创业集市报名表》（附件二），交至分院团总支。

（2）由各分院团总支统计并填写《钱江学院大学生创业集市报名汇总表》(附件一) 于10月17日12点前交至学工部（行政楼122）。
未尽事宜，咨询钱江学院未来企业家协会（微信号QJTFEA）。
联系人，未来企业家协会 活动部

周丹文，电话15700088097（678097）。
附件一：钱江学院大学生创业集市报名汇总表
附件二：杭州师范大学钱江学院创业集市报名表
                      钱江学院学工部
未来企业家协会

                             2015年10月13日

附件一

杭州师范大学钱江学院大学生创业集市报名汇总表

（    年      月     ）

	序列
	摊位名称（含经营内容）
	创业团队名称
	负责人
	班级
	联系方式
	是否含校外单位

                                                                                                      分院：

                                                                                                    分院盖章：

注意事项：

 此表需由各分院审核摊位申报材料后，统一如实填写

钱江学院学工部   2015年10月制表
附件二
杭州师范大学钱江学院创业集市报名表

	姓名

	性别

	照

片

	学院

	专业班级

	政治面貌

	担任职务

	身份证号码

	学生证号

	联系电话

	QQ

	团队名称

	团

队

组

成

	产

品

	本人声明:上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。

报名人签名：

日 期：    年    月    日

	备注